МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ  ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ

ИНСТИТУТ ПРОБЛЕМ МАШИНОВЕДЕНИЯ  РОССИЙСКОЙ
АКАДЕМИИ НАУК

(ИПМаш РАН)

ПРИКАЗ

 от «13» июля 2020 года       № ____

Об объявлении конкурса на замещение
должностей научных работников

Для замещения должностей научных работников Института в соответствии с
приказом Министерства образования и науки РФ от 02 сентября 2015 г. №937 и
Положением о конкурсной комиссии, утвержденном Приказом ИПМаш РАН №01-
130 от 27.12.2017

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Объявить конкурс на следующие должности:

№
п/п

Наименование
должности

Наименование подразделения Дата
окончания
приема
заявок для
участия в
конкурсе

Срок
рассмотрения
заявок

1. Ведущий
научный
сотрудник

Лаборатория механики
наноматериалов и теории
дефектов

25.08.2020 28.08.2020

2 Старший
научный
сотрудник

Лаборатория Мехатроники 25.08.2020 28.08.2020

2. Секретарю конкурсной комиссии в установленные сроки организовать контроль

подачи заявок претендентов для рассмотрения и обеспечить работу конкурсной
комиссии в соответствии с Положением о ней. Обеспечить в установленном
порядке размещение объявлений на официальном сайте института.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ВРИО директора
Д.т.н.          В.А. Полянский

	МИНОБРНАУКИ РОССИИ
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ  ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ
	ИНСТИТУТ ПРОБЛЕМ МАШИНОВЕДЕНИЯ  РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК
	(ИПМаш РАН)